
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АД М ИН И СТ Р АЦ ИЯ  ГОРОДА ЯРОВОЕ А ЛТ АЙ СКО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

I . -

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтай
ского края от 22.01.2018 № 35

На основании решения протокола комиссии по безопасности дорожного движе
ния от 19.03.2020 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 
22.01.2018 № 35 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности до
рожного движения муниципального образования город Яровое Алтайского края» сле
дующие изменения:

1.1.Включить в состав комиссии:
- Член комиссии: Постников 10.10. представитель ФГУЗ МСЧ -  128 ФМБА России.
- Член комиссии: Крылов В.Ю. заместитель начальника пожарно-спасательной части №
58 ФПС ФГКУ «9 отряд ФПС по Алтайскому краю».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Самобочий


